
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“AMMIRATO FALCONE” 

Via Raffaello Sanzio, 51 – LECCE 

tel. 0832-345717 fax 0832-346283 C.M. LEIC89100T 

C.F. 93099140753 e-mail: leic89100t@istruzione.it 

pec: leic89100t@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ammiratofalcone.edu.it 
 

QUESTA SCUOLA È INTOLLERANTE VERSO QUALSIASI FORMA DI DISCRIMINAZIONE, DI BULLISMO E DI VIOLENZA FISICA, VERBALE O PSICOLOGICA 
 

CIRCOLARE n. 195 

All’Ufficio Scolastico Regionale – BARI 

e-mail: direzione-puglia@istruzione.it 

 

All’Ufficio VI – Ambito Territoriale Provincia di Lecce 

e-mail: usp.le@istruzione.it 

 

Al Sindaco del Comune di Lecce 

e-mail: protocollo@pec.comune.lecce.it 

 

Al Comandante Polizia Locale – Comune di Lecce 

e-mail: poliziamunicipale@comune.lecce.it 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado 

Prov. di Lecce 

Ai docenti e alle docenti 

Ai genitori degli alunni e delle alunne 

Alla RSU di Istituto 

Al RSPP di Istituto 

LORO SEDI 

Al SITO WEB della Scuola 

Alla bacheca del Registro Elettronico 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche e amministrative per lunedì 1° maggio 2023  (Festa del lavoro)  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 618 del 02/05/2022, avente per oggetto                    

” Approvazione del calendario scolastico regionale 2022/2023”; 

VISTA la delibera n. 77 del Consiglio di Istituto del 29/06/2022 di adattamento del calendario regionale alle esigenze 

didattico-organizzative dell’Istituto, verbale n. 17; 

VISTA la proposta di adattamento del calendario regionale alle esigenze didattico – organizzative 

dell’Istituto approvata dal Collegio dei Docenti del 30/06/2022 con delibera n. 29 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche e amministrative per la giornata di lunedì 1° maggio 2023 (Festa del 

lavoro) 
Le attività didattiche e amministrative riprenderanno regolarmente martedì 2 maggio 2023. 

 

Cordiali saluti.  

La Dirigente Scolastica 

dott.ssa Bruna Morena 
Documento firmata digitalmente ai sensi del  

Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 

mailto:leic89100t@istruzione.it
mailto:leic89100t@pec.istruzione.it
http://www.ammiratofalcone.edu.it/
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.comune.lecce.it
mailto:poliziamunicipale@comune.lecce.it



		2023-04-27T13:46:24+0200
	BRUNA MORENA




